
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/370/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnym Rady Miejskiej w Łabiszynie 

Na podstawie  art. 25 ust. 4 i 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/277/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 14 grudnia 2022 r.                            
w sprawie  ustalenia zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady 
Miejskiej w Łabiszynie (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 7064) § 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6. 1. Radnemu 
przysługuje zwrot kosztów podróży w wysokości  i na zasadach  określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych gminy. 

2. W przypadku wyrażenia zgody przez Przewodniczącego Rady na przejazd radnego pojazdem 
niebędącym własnością gminy, radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu według stawek za jeden 
kilometr przebiegu w wysokości równej stawkom maksymalnym, określonym w § 2 rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 
kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 
własnością pracodawcy." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Ryszard Lisiewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 8077


	UCHWAŁA NR XLVII/370/23 RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-11T13:41:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




